
  *19.00012* 

 
GEMEENTERAAD  

 

 
Onderwerp: Onttrekking aan de openbaarheid van het verkeer van het onverharde 

deel van de Veldkampsweg te Westdorp  
 

Registratienummer: 19.00012 

 

 
 
De raad van de gemeente Borger-Odoorn; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders dd. N.B... nr. 18.03260; 
 
gezien de omstandigheid dat het onverharde deel tussen Eeshoornweg en Schoonloërstraat van 
de Veldkampsweg in Westdorp geen functie in het openbaar verkeer meer hoeft te vervullen; 
 
dat die functie feitelijk al grotendeels is komen te vervallen; 
 
dat het algemeen belang zich in dit geval niet tegen een onttrekking aan het openbaar verkeer 
verzet; 
 
gelet op artikel 9, eerste lid van de Wegenwet, afd. 3:4 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) 
en de Awb in het algemeen; 
 
 

BESLUIT: 
 
 

1. tot het op grond van artikel 9, eerste lid van de Wegenwet onttrekken aan het openbaar 
verkeer van het onverharde deel van de Veldkampsweg in Westdorp, kadastraal bekend 
Borger, sectie M, nummer 18, in rood aangegeven op de bij dit besluit behorende en 
gewaarmerkte tekening “onttrekking aan de openbaarheid Veldkampsweg”; 

2. op het besluit afd. 3:4 van de Algemene wet bestuursrecht van toepassing te verklaren. 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering d.d.    N.B.. 
 
Hoogachtend, 
De gemeenteraad van Borger-Odoorn, 
de locogriffier, de voorzitter, 
  
  
  
E. Gringhuis mr. J. Seton 
 


	GEMEENTERAAD

